Председателю
Народно-Государственного органа
Суверенному Международному Потребительскому
 Кооперативу Светлая Великая Русь
на Суверенной территории СССР
Е. В. Анастасии Павловне Богачук

Заявление
В соответствии с Нормами Суверенного Международного Права о Паевых, Потребительских, Кооперативных Обществах и Союзах, в соответствии с Постановлением ВНС ГП СССР №174 СПК от 30.09.2018 г. о присвоении статуса Народно-Государственного органа Международному Потребительскому Кооперативу «Светлая Великая Русь», Постановлением ВНС СССР № ПВК-036 от 03.05.2023 г. Об основании Системы Суверенного Гражданского Общества Великой Страны Суверена - Союза Советских Социалистических - Республик, а так же в целях Созидательного развития  Гражданского Общества СССР и Нашей Родины Великой Страны Суверена СССР, просим Вас произвести Государственную регистрацию в Государственном Реестре, Государственного Регистра при Государственном Казначействе СССР нашего  Кооперативного Общества (название кооператива) основанного на основании заявления Пайщиков нашего кооперативного Общества (название кооператива) от (дата) и Устава.

_______________                                                                                  __________________
       Дата                                                                                                      Подпись, печать